
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 842

Data da emissão do comprovante: 08/09/2024 00:25:46

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 73/2024

N° do Processo: 106

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 02/09/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/09/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/09/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:13/09/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 154.000,00
Objeto:
Sistema de Registro de Preços para futura e eventual aquisição de uniformes de serviço
operacional destinados aos Servidores da Prefeitura Municipal de Agudos/SP, no período
de 12 meses, conforme as condições e especificações previstas no anexo I - Termo de
Referência.
Resumo:
Sistema de Registro de Preços para futura e eventual aquisição de uniformes de serviço
operacional destinados aos Servidores da Prefeitura Municipal de Agudos/SP, no período
de 12 meses, conforme as condições e especificações previstas no anexo I - Termo de
Referência.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/09/2024 00:00:00 Portal Nacional de Contratações Públicas Baixar

02/09/2024 00:00:00 Publicação Jornal da Cidade Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/842/pstrongsistema-de-registro-de-precos-para-futura-e-eventual-aquisicao-de-uniformes-de-servico-operacional-destinados-aos-servidores-da-prefeitura-municipal-de-agudossp-no-periodo-de-12-meses-conforme-as-condicoes-e-especificacoes-previstas-no-anexo-i-termo-de-referenciastrongp/
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/95703b8ed7bbc338a52ae7dcb524b494.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0a857d6556c4b3e8af8156ce12d94134.pdf


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
02/09/2024 00:00:00 Publicação Imprensa Oficial Baixar

02/09/2024 00:00:00 Edital Pregão Eletrônico nº 073 - 2024 Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/02844a424e671898341d6b6b1b1c71ca.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cd844f7178ef6d83cf61cd3eaf8d2b06.pdf

